
ZARZ ĄDZENIE NR 230/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 24 czerwca 2011 r.  

 

w sprawie likwidacji sk ładników majatku ruchomego 

 

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego

załącznik do zarządzenia nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008r
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zmienionego

zarządzeniem nr 48/2010 z dnia 15 lutego 2010 i § 2 ust. 2 załącznika do Zarządzenia nr

524/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu i trybu
gospodarowania sk ładnikami maj ątku ruchomego powierzonego jednostkom bud żetowym,

zak ładom bud żetowym i gospodarstwom pomocniczym zarządza się, co następuje: 

§ 1. Kwalifikuję sk ładniki majątku ruchomego: 

1. Kabel zasilajacy - UM/PST- 0196/2006  

2. Zasilacz akumulatorowy - UM/PST- 0192/2006  

3. Ładowarka - UM/PST - 0191/2006  

4. Ładowarka biurkowa LCD Nokia - UM/PST - 0186/2006  

5. Mikrofon na podstawce - UM/PST - 0185/2006  

do kategorii majątku zu żytego i przeznaczam do likwidacji w trybie likwidacji fizycznej  

§   2 .  Wykonanie zarz ądzenia powierzam Zast ępcy Dyrektora Wydzia łu Zarządzania

Kryzysowego i Bezpieczeństwa  

§ 3. Zarz ądzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

ID: MNOZB-SIEMQ-WKIKQ-JHOOS-EDRPY. przyjety. Strona 1 / 1


